
 
 

UCHWAŁA NR XIV/107/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/122/2016 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego dodatki do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród organu 
prowadzącego i dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107, 1907), art. 30 ust. 6, 6a, w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986, 1871) 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/122/2016 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego dodatki do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród organu prowadzącego 
i dyrektora szkoły, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 1, 

2) w § 3 skreśla się ust. 4, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Nauczycielowi któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości określonej w tabeli: 

L.p. Stanowisko % wynagrodzenia zasadniczego  nauczyciela, 
któremu powierzono stanowisko 

1 

Dyrektor szkoły (zespołu) liczącej: 
- do 8 oddziałów 
- od 9 do 16 oddziałów; 
- 17 i więcej oddziałów 

 
od 10 do 25 
od 12 do 30 
od 15 do 65 

2 Dyrektor poradni psychologiczno - pedagogicznej od 10 do 45 
3 Wicedyrektor szkoły (zespołu) od 10 do 30 
4 Kierownik warsztatu szkolnego od 12 do 20 
5 Zastępca kierownika warsztatu szkolnego od 6 do 20 
6 Kierownik internatu od 7 do 20 
7 Kierownik szkolenia praktycznego od 6 do 20 
8 Zastępca kierownika szkolenia praktycznego od 5 do 10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3149



3. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 2 uwzględnia się wielkość 
szkoły, jej strukturę organizacyjną, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska lub 
sprawowanej funkcji, liczbę stanowisk kierowniczych w szkole, wyniki pracy szkoły. 

4. Nauczycielowi pełniącemu funkcję mentora lub opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości  3 % wynagrodzenia zasadniczego. 

5. Nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 300 zł. 

6. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 
w zastępstwie. 

7. W razie zbiegu tytułów do dwóch lub więcej dodatków funkcyjnych przysługuje dodatek z każdego 
tytułu. 

8. Dodatek funkcyjny przyznaje się na czas pełnienia funkcji i wypłaca się zgodnie z postanowieniami 
Karty Nauczyciela.”; 

4) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek za trudne warunki pracy przysługuje nauczycielom: 

1) prowadzącym zajęcia rewalidacyjno - wychowawcze z dziećmi i młodzieżą upośledzoną umysłowo 
w stopniu głębokim w wysokości 7 %, 

2) prowadzącym zajęcia dydaktyczne w przedszkolach (oddziałach) i szkołach (klasach) specjalnych 
oraz prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego 
w wysokości 7%, 

3) prowadzącym zajęcia wychowawcze bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 
zakwalifikowanymi do kształcenia specjalnego (specjaliści realizujący pomoc psychologiczno-
pedagogiczną)  w wysokości 9 %, 

4) prowadzącym zajęcia dydaktyczne w szkołach (klasach) młodzieżowego ośrodka wychowawczego 
w wysokości 13 %, 

5) prowadzącym zajęcia wychowawcze bezpośrednio z wychowankami młodzieżowego ośrodka 
wychowawczego lub na ich rzecz (w tym także psychologom i pedagogom) w wysokości 17 %, 

6) prowadzącym zajęcia grupowe i indywidualne, wynikające z realizacji zadań diagnostycznych, 
terapeutycznych, doradczych i profilaktycznych z młodzieżą i dziećmi niepełnosprawnymi 
intelektualnie w stopniu umiarkowanym i znacznym lub na ich rzecz, z zaburzeniami zachowania, 
zagrożonymi niedostosowaniem społecznym, uzależnieniem oraz z ich rodzicami lub opiekunami, 
w poradni psychologiczno-pedagogicznej w wysokości 4 % 

- stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z tytułem 
zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”; 

5) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczycielom, o których mowa w ust. 2 pkt 1-3 przysługuje także dodatek z tytułu pracy 
w uciążliwych, warunkach w wysokości 6 % stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela początkującego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową oblicza się, dzieląc przyznaną nauczycielowi 
stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w godzinach 
ponadwymiarowych odbywa się w warunkach trudnych lub uciążliwych) przez miesięczną liczbę godzin 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3149



2. Wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnego zastępstwa nauczyciela ustala się dzieląc przyznaną 
nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca 
w ramach doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach trudnych lub uciążliwych) przez miesięczną 
liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, ustalonego dla rodzaju zajęć 
dydaktycznych wychowawczych lub opiekuńczych, realizowanych w ramach tego zastępstwa. 

3. Miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego lub realizowanego wymiaru zajęć 
nauczyciela, o której mowa w ust. 1 ustala się mnożąc tygodniowy obowiązkowy lub realizowany wymiar 
zajęć przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija 
się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.”; 

7) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Nagroda Starosty Lubaczowskiego wynosi nie mniej niż 4 000 zł i nie 
więcej niż 6 000 zł.”, 

8) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Nagroda dyrektora szkoły wynosi nie mniej niż 1500 zł i nie więcej niż 
4 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3149


	UCHWAŁA NR XIV/107/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 4 zm. ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4 zm. ust. 2 pkt 6



	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-25T12:29:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




